
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

  D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 375 

din  23 decembrie 2013 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 696/2011 

privind 

numirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivului de investiţii  

«Sediul D.R.A.O.V. Cluj- Sediul Consiliului Judeţean Cluj - str. Dorobanţilor nr.106 » 

 

 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj;   

           Analizând referatul Direcţiei de urbanism şi amenajarea teritoriului cu numărul de 

înregistrare 23471 din 17 decembrie 2013 privind necesitatea si oportunitatea modificării 

Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 696/2011 privind numirea Comisiei de 

recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivului de investiţii „ Sediul D.R.A.O.V. Cluj- 

Sediul Consiliului Judeţean Cluj - str. Dorobanţilor nr.106 „; 

           În conformitate cu prevederile: 

Legii administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si 

completările ulterioare; 

Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr.222/2013 cu privire la  

suspendarea de drept a raporturilor de serviciu ale doamnei Oltean Sanda; 

Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr.330/2013 privind exercitarea cu 

caracter temporar a funcţiei publice de conducere, temporar vacante, de arhitect-şef  în 

cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, de către domnul Salanţă 

Claudiu-Daniel; 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 



 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

             

D I S P U N E : 
  

         Art. I : Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 696 /2011 privind numirea 

Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivului de investiţii «Sediul 

D.R.A.O.V. Cluj- Sediul Consiliului Judeţean Cluj - str. Dorobanţilor nr.106 » , se modifică după 

cum urmează: 

 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul conţinut : 

„Art.1. Se constituie Comisia  de recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivului 

de investiţii «Sediul D.R.A.O.V. Cluj- Sediul Consiliului Judeţean Cluj - str. Dorobanţilor nr.106 

» , preluat în temeiul Hotărârii Guvernului nr.992 din 29.09.2010, în următoarea componenţă: 

 Preşedinte: Claudiu Daniel Salanţă - arhitect şef al judeţului; 

 Membri: Emil Suciu - consilier - Serviciul Autorizări, Disciplină în Construcţii, GIS; 

      Rusu Augustin - şef  Serviciu Logistic; 

      Daniela Stoia - inspector Consiliul Local al municipiului Cluj Napoca; 

      Juncan Marius - consilier Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice." 

        Art. II : Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege, Direcţiei de urbanism şi amenajarea teritoriului, persoanelor 

nominalizate la articolul 1, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

             A V I Z A T : 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

 HOREA UIOREANU                                           SIMONA 

GACI 


